CANALES DE DRENAJE

m ACCESORIO - KERBDRAIN HB255/305/405/480

mm, altura exterior de 480 mm y ancho exterior de 150 mm. Peso: 7,4 kg.
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Dimensiones:

‘ Material

e Peso (kg)
\K;\\ Longitud (mm)
I Ancho (mm)
pd Altura (mm)
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CLEAN RELEASE
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TAPA HP H480 KERBDRAIN HB255/305/405,/480 K0004938

Tapa ciega de hormigén polimero, para canales ACO KERBDRAIN HB255/305/405/480. Longitud de 50

4938

480

hormigon polimero
7,4
50
150
480

ACO IBERIA

Pol. Ind. Puigtid, Ap. Correos N284
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